

**Beach Bowl A/S**  
Lodbergsvej 36, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 31 18 61 29

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024

---

Bjarne Øgendahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Beach Bowl A/S Lodbergsvej 36 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97338900
	CVR-nr.: 31 18 61 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Keld Hansen Jørgen Jensen Søren Malgaard Lauridsen Bjarne Øgendahl
<b>Direktion</b>	Bjarne Øgendahl
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Bredgade 4, 6960 Hvide Sande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive aktivitetscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Størsteparten af selskabets aktivitetscenter nedbrændte den 3. marts 2022. Som følge heraf er aktiviteten reduceret og forventes at blive videreført i det nuværende omfang indtil videre.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.035.386 kr. mod 34.808.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.237 kr. mod 21.711.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat før skat i 2022 var positivt påvirket af branderstatning fra forsikringsfirma vedrørende bygning, driftsmidler og driftstab. Modsat var resultat før skat i 2022 negativt påvirket af nedskrivninger af anlægsaktiver, varelager samt udgifter til igangsættelse af aktiviteten igen i det nuværende omfang. Der henvises til omtalen af særlige poster i note 1, der beskriver, hvorledes beløbene er indregnet i resultatopgørelsen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2023.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.035.386</b>	<b>34.808.300</b>
2 Personaleomkostninger	-1.364.453	-4.062.189
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-840.925	-857.838
Andre driftsomkostninger	0	-1.508.090
<b>Driftsresultat</b>	<b>-169.992</b>	<b>28.380.183</b>
Andre finansielle indtægter	246.684	3.889
4 Øvrige finansielle omkostninger	-110.368	-191.499
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.676</b>	<b>28.192.573</b>
5 Skat af årets resultat	58.913	-6.481.491
<b>Årets resultat</b>	<b>25.237</b>	<b>21.711.082</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	12.000.000	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	10.000.000
Overføres til overført resultat	0	9.711.082
Disponeret fra overført resultat	-12.474.763	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.237</b>	<b>21.711.082</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	12.000.000

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Grunde og bygninger	3.406.163	3.445.101
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	498.864	1.062.108
6 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	83.213
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.905.027</u>	<u>4.590.422</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.905.027</u></b>	<b><u>4.590.422</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.939	3.750
Tilgodehavende selskabsskat	6.480	0
Andre tilgodehavender	47.412	40.472.927
Tilgodehavender i alt	<u>81.831</u>	<u>40.476.677</u>
Likvide beholdninger	1.994.666	256.626
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.091.497</u></b>	<b><u>40.748.303</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.996.524</u></b>	<b><u>45.338.725</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	668.000	668.000
Overført resultat	4.185.795	16.660.558
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	10.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.353.795</u></b>	<b><u>27.328.558</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	109.750	2.262.183
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>109.750</u></b>	<b><u>2.262.183</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	0	7.642.355
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	7.642.355
Kortfristet del af langfristet gæld	0	693.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.627	145.947
Selskabsskat	0	4.869.784
Anden gæld	454.352	2.396.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	532.979	8.105.629
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>532.979</u></b>	<b><u>15.747.984</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.996.524</u></b>	<b><u>45.338.725</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	668.000	16.660.558	10.000.000	27.328.558
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.474.763	500.000	-11.974.763
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	12.000.000	0	12.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-12.000.000	0	-12.000.000
	<b>668.000</b>	<b>4.185.795</b>	<b>500.000</b>	<b>5.353.795</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er sidste års resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Årets resultat før skat i 2022 var positivt påvirket af branderstatning fra forsikringsfirma, fratrukket nedskrivning, vedrørende bygninger og driftsmidler samt udbetaling af driftstabsforsikring. Beløbet udgjorde netto 32.569.427 kr., og indgik i bruttofortjenesten. Endvidere var selskabets resultat før skat negativt påvirket af udgifter på 1.508.090 kr., som kunne henføres til branden, og som indgik i andre driftsomkostninger i 2022.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.201.676	3.448.792
Pensioner	113.936	429.304
Andre omkostninger til social sikring	48.841	184.093
	<u>1.364.453</u>	<u>4.062.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>10</u>

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning og nedskrivning på bygninger	38.938	228.999
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	801.987	628.839
	<u>840.925</u>	<u>857.838</u>

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>110.368</u>	<u>191.499</u>
	<u>110.368</u>	<u>191.499</u>

### 5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	2.093.520	5.635.784
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.152.433</u>	<u>845.707</u>
	<u>-58.913</u>	<u>6.481.491</u>

## Noter

### 6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</u>
Kostpris 1. januar	7.909.267	1.974.710	83.213
Tilgang	0	238.743	0
Afgang	0	0	-83.213
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>7.909.267</u></b>	<b><u>2.213.453</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	4.464.166	912.602	0
Årets afskrivninger	38.938	801.987	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>4.503.104</u></b>	<b><u>1.714.589</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>3.406.163</u></b>	<b><u>498.864</u></b>	<b><u>0</u></b>

31/12 2023

31/12 2022

### 7. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	8.335.655
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-693.300
	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.642.355</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	4.618.000

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## Bjarne Øgendahl

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Bjarne Øgendahl  
Direktør  
ID: 81075fa3-133b-4bb4-b1fe-a3bf658f113a  
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2024 kl.: 19:57:50  
Underskrevet med MitID



## Keld Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Keld Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b09cda11-322d-4fdc-aeb4-343587afc483  
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2024 kl.: 13:47:36  
Underskrevet med MitID



## Jørgen Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jørgen Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 243d95c6-295d-44c4-ba4c-d75bec71da6c  
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2024 kl.: 07:37:34  
Underskrevet med MitID



## Søren Malgaard Lauridsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Malgaard Lauridsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 5e348283-d65d-47e4-b564-6cddbdf6b7953  
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2024 kl.: 20:11:45  
Underskrevet med MitID



## Bjarne Øgendahl

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Bjarne Øgendahl  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 81075fa3-133b-4bb4-b1fe-a3bf658f113a  
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2024 kl.: 20:00:22  
Underskrevet med MitID



## Henrik Dalgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Dalgaard  
Revisor  
ID: 5666622e-b810-4e85-afe7-45640cb47113  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2024 kl.: 15:37:52  
Underskrevet med MitID



## Bjarne Øgendahl

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Bjarne Øgendahl  
Dirigent  
ID: 81075fa3-133b-4bb4-b1fe-a3bf658f113a  
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2024 kl.: 07:33:18  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).